


РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ


г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А  


Р Е Ш Е Н И Е 


О Положении о мерах по материальному и социальному обеспечению 
Председателя Контрольно-счетной палаты города Иркутска, аудиторов 

Контрольно-счетной палаты города Иркутска


Принято на   31  заседании  

Думы города Иркутска 7 созыва                             «28» октября 2021 года


В соответствии со статьей 201 Федерального закона от 7 февраля 2011 года  
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
руководствуясь статьями 31, 32, 47 Устава города Иркутска, Регламентом Думы 
города Иркутска, утвержденным решением городской Думы города Иркутска  
от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А: 


1. Утвердить Положение о мерах по материальному и социальному 
обеспечению Председателя Контрольно-счетной палаты города Иркутска, аудиторов 
Контрольно-счетной палаты города Иркутска (прилагается).


2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.  


3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить 
официальное опубликование и размещение на WEB-портале органов местного 
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» настоящего Решения в установленном порядке.


Председатель                                                                     Мэр

Думы города Иркутска                                                      города Иркутска, 

Е.Ю. Стекачев                                                                             Р.Н. Болотов


«29» октября 2021г.

№ 007 - 20 - 031365/1



